
Enhetsrååd protokoll 
 

Linkoö ping Attendo Hågålunds Våå rdboende 2023-05-29 

Nåö rvårånde; Jessicå ÖÖ sterberg VC, Johånnå Molin Plåneringsledåre. 

En nåö rståå ende, flerå boende fråån olikå åvdelningår påå  Hågålund, kontåktpolitiker Jonåthån 
Hermånsson, såmt Sven Jonsson fråån PRÖ 

Kort informåtion om Hågålunds Enhetsrååd juni 2022 
Syftet med ett enhetsrååd åö r ått genom diålog skåpå foö rutsåö ttningår foö r ått utvecklå och skåpå 
en god kvålitet inom åö ldreomsorgen. Vi som tråö ffås åö r personål, nåö rståå ende, boende, PRÖ 
såmt kontåktpolitiker.  

Foö r kontåktpolitiker innebåö r det ett låö rånde och en foö rdjupåd kunskåp om åö ldreboendet. Vi 
skå inte under enhetsråådet diskuterå fråå gor kring enskildå personer som bor påå  boendet utån 
fråå gor som roö r det håönvisås till VC vid ånnåt tillfåö lle. Vi gick ocksåå  igenom foö regåående 
protokoll fråån enhetsråådet i december måånåd.  

Personålen påå  Hågålund 
Vi hår tvåå  SSK som årbetår heltid påå  vårdågår och en egen jour som årbetår 16–08 dit 
personålen ålltid kån våöndå sig nåö r ordinårie SSK inte åö r påå  plåts. Våå r rehåb-personål beståå r 
åv en årbetsteråpeut och en fysioteråpeut och de åö r påå  Hågålund 1–2 gåånger i veckån eller vid 
behov. Vi hår låökåre fråån Vållå Våå rdcentrål som åö r knuten till oss och kommer hit en till tvåå  
gåånger i veckån påå  rond och hembesoö k. Vi hår tvåå  koö ksor som turås om ått vårånnån veckå 
lågå måten åå t oss.  

Dågtid 14 personer måån till fre. 

Kvåö ll 8 personer måån till fre. 

Dågtid helg 10 personer  

Kvåö ll helg 8 personer 

Vi hår ocksåå  en resurs påå  demensåvdelningen måå -fr kvåö llstid och morgon och kvåö ll loö -soö  

Vårje vårdåg erbjuds en plåneråd åktivitet och det sker oftåst påå  fm, påå  em. och helger sker 
spontånå åktiviteter utefter boendes oö nskemåå l, våöder och vind.  

Presentåtion åv vilkå roller vi hår påå  Hågålund 
Verksåmhetschef, underskoö terskor, sjukskoö terskor, våå rdbitråöden, lokålvåå rdåre, 
koö kspersonål, plåneringsledåre och kvålitetssåmordnåre.  

Plåneringsledåre åö r Johånnå Molin som skoö ter bemånningen och åöven ånsvårår foö r Epsilon 
som åö r våå rt plåneringsverktyg. Våå r kvålitetssåmordnåre Kristinå Dåhl åö r 
dokumentåtionsstoö djåre, håå ller kvålitetsmoö ten, grånskår dokumentåtion, inventerår, foö ljer 
upp ått vi årbetår efter våå rå rutiner och riktlinjer, skåpår rutiner tillsåmmåns med 
verksåmhetschef, och ett stoö d i verksåmheten gåö llånde ållå våå rå kvålitetsfråå gor. Våå r 
lokålvåå rdåre årbetår heltid måån-fre och ståödår låö genheternå vårje veckå.  
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Aktiviteter/fritidsverksåmhet 
Kyrkån och ånnån musikunderhåå llning t ex Kulturårbetårnå kommer regelbundet och sjunger 
foö r de boende. Michåel som hår beråö ttårverkståd besoö ker olikå åvdelningår och beråö ttår om 
olikå åömnen. Andrå åktiviteter kån vårå promenåder, tipspromenåd, utflykter, bingo, 
månikyr, gymnåstik, hoö glåö sning, ånnån såång och musik.  

Personålen 
Attendo hår inte låöngre våccinåtion mot covid som kråv foö r ånståö llning. 

Korttidsfråånvåron åö r fortsått hoö g. Jessicå hår såmtål med de som åö r sjukå oftå. Foö r ått se om 
det åö r jobbet som orsåkår det, eller om det åö r ngn ånnån ånledning.  

Rekryteringen foö r sommåren påågåå r fortfårånde, det åö r en stor utmåning ått hittå kompetent 
personål. Hågålund hår måångå soö kånde som vill jobbå hos oss.  

Vi pråtår ocksåå  om bemoö tånde och nåö rståå ende och boende uttrycker ått personålen åö r trevlig 
och tillmoö tesgåående.  

Vi pråtår ocksåå  om ått det finns en hoö g trivsel i personålgruppen påå  Hågålund. 

Måå ltider 
Måten fåå r gott betyg vid de kundundersoö kningår som goö rs. AÖ ven vid borååden tycker de flestå 
ått måten håå ller brå ståndård. Dåå  det åö r hoö gst individuellt våd mån tycker om foö r måt såå  finns 
det ålternåtivråö tter om mån inte vill åö tå det som åö r påå  menyn.  

Miljoö n påå  boendet  
Vi pråtår ocksåå  om miljoö n påå  Hågålund, Hågålund ligger i ett lummigt områåde, med uteplåtser 
och en håö rlig tråödgåå rd ått umgåå s i, bååde påå  fråm och båksidå. Påå  oö vre plån hår vi en stor 
bålkong ått umgåå s påå . Under vårmå åå rstider såå  ånvåönds tråödgåå rden/bålkongen oftå. 

Utemiljoö n hår smyckåts med ållehåndå blommor, våö xter och åö tbårt t ex råbårber, smultron 
och tomåter. 

Det hår koö pts in fler flåöktår till boendet infoö r sommåren och vi hår ocksåå  låånåt in tvåå  st. AC-
åppåråter fråån kommunen. 

Wifi som tåö cker helå boendet, åö ven låö genheternå, åö r påå  gåång. Det åö r kommunen som 
instållerår och skoö ter, och processen hår foö rdroö jts pgå brist påå  måteriål.  

Delåktighet 
Vi pråtår om ått det åö r viktigt ått den boende kåönner delåktighet, såmt ått personålen hår 
respekt foö r den boendes integritet. Det åö r viktigt ått den boende fåå r beståömmå sjåö lv såå  låångt 
det gåå r. Den boende kån i foö rstå hånd pråtå om sinå oö nskemåå l och synpunkter med sin 
kontåktmån. Öm kontåktmånnen åö r ledig, såå  finns det ålltid en ånnån personål ått fråå gå och 
pråtå med. 

Borååd håå lls vårje måånåd och dåå  pråtår mån om t ex måten, åktiviteter eller ånnåt som boende 
vill tå upp. 
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Biblioteket i Linkoö ping hår gjort om sinå rutiner och koö r inte låöngre ut boö cker till boenden. I 
dågslåö get såå  loö ses det gm ått verksåmhetschef eller Kvålitetssåmordnåre håömtår och låömnår 
boö cker. Biblioteket påå  Hågålund åö r mkt uppskåttåt åv de boende och derås nåö rståå ende.  

Foö rsoö k ått ånlitå Fixårnå foö r trånsport åv boö cker hår gjorts men de meddelåde ått de endåst 
servår kommunålå boenden. Dettå tås upp till Kontåktpolitiker och PRÖ, dåå  det kåönns 
orimligt och oråö ttvist ått boende hos privåtå utfoö råre inte skå hå såmmå tillgåång till Bibliotek 
som de hos kommunålå utfoö råre.  

Vi hår ocksåå  kundundersoö kningår regelbundet,  

Dåå  finns det moö jlighet ått skrivå i fritext och tidigåre hår Jessicå verksåmhetschef ocksåå  foö ljt 
upp synpunkter mm med boende som hår skrivit. 

Jessicå verksåmhetschef hår ocksåå  håft nåö rståå endetråö ffår med nåö rståå ende och boende. Dåå  hår 
det ocksåå  vårit moö jligt ått tå upp olikå fråå gor, synpunkter mm. 

PRÖ 
Inget ått tillåö ggå 

ÖÖ vrigå fråå gor 
 

En boende ståö ller fråå gor till kontåktpolitiker och undrår om tex budget och måtkostnåd såmt 
åvtål  

Kontåktpolitiker menår ått ÖPI-omsorgsprisindex åö r uppråöknåt och tåö cker foö r 
personålkostnåder, men inte foö r de hoö jdå prisernå påå  måtvåror, och såå  ser det ut oö verlåg i 
våå rt såmhåö lle,  

De hoö jdå måtkostnådernå kån ingen tåö ckå upp foö r i nulåö get 

Den boende ståö ller ocksåå  fråå gån till VC Jessicå hur låönge våå rt åvtål loö per och det åö r tom siste 
februåri 2026. 

Kontåktpolitiker informerår om den geogråfiskå uppdelningen åv hemtjänst, hemsjukvård och 
rehabilitering som gjordes i måj 2023. Linkoö ping delådes dåå  in i 6 geogråfiskå områåden dåö r en 
utfoö råre ånsvårår foö r ållå ovån tjåönster i åktuellt områåde. 3 områåden gick till Leånlink, 1 till 
Attendo, 1 till Vårdågå och 1 till Vårdågå.  

Dettå beroö r i dågslåö get inte Våå rdboenden. 
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